冠发电子科技(深圳)有限公司
文件类别 版本
产品规格书 01
RTX 铝壳电阻器规格书
文件编号 页号
GF3-PJ028  第 1 页 共 6 页
序号 修订日期 修订内容 修订页次 修订人 核准人
冠发电子科技(深圳)有限公司

■ 规格尺寸及技术指标
◆规格尺寸 尺寸单位：mm
料号 功率 阻值范围
尺寸 最高使
用电压
最高负
荷电压
绝缘耐
电压 L1±2 L2±2 W±1 H±1 A±0.5
RTX40 40W 0R5-2K2 95 65
40 20
5
300V 300V 450V
RTX60 60W 0R5-4K7 115 85 400V 400V 600V
RTX80 80W 1R-6K 140 110 500V 500V 750V
RTX100 100W 1R5-8K 165 135 600V 600V 900V
RTX120 120W 2R-10K 185 155 700V 700V 1000V
RTX150 150W 2R-12K 215 185 900V 900V 1300V
RTX200 200W 3R-15K 165 135
60 30
1000V 1000V 1450V
RTX300 300W 3R-18K 230 180 1500V 1500V 2200V
RTX400 400W 3R-20K 265 225 1600V 1600V 2300V
RTX500 500W 3R-25K 335 315 1600V 1600V 2300V
RTX600 600W 3R-25K 400 295
60 60
1700V 1700V 2400V
RTX800 800W 3R-25K 350 360 1800V 1800V 2550V
RTX1000 1000W 3R-30K 400 360
100 50
2000V 2000V 2850V
RTX1200 1200W 3R-30K 450 410 2100V 2100V 3000V
RTX1500 1500W 3R-35K 500 460 2200V 2200V 3100V
RTX1800 1800W 3R-35K 580 540 2300V 2300V 3300V
*备注：尺寸仅供参考，具体尺寸和选型需咨询
冠发电子科技(深圳)有限公司
文件类别 版本
产品规格书 01

在温度为 40±2℃，相对湿度为 90%的恒温恒湿箱中，施
加额定电压或最大工作电压(取最小者)共 1000 小时(通
1.5 小时，断 0.5 小时)
ΔR≤±(5%R+0.05Ω)
耐温负荷寿命
在 70±2℃恒温箱中施加额定电压或最大工作电压(取最
小者)1000 小时(通 1.5 小时，断 0.5 小时)
ΔR≤±(5%R+0.05Ω)
■ 额定功率递减图
冠发电子科技(深圳)有限公司
文件类别 版本
产品规格书 01
RTX 铝壳电阻器规格书
文件编号 页号
GF3-PJ028  第 4 页 共 6 页
■ 订货编码  例如：RTX 100W 100R ±5% ,编码：RTX100JB1000
RTX 50 J B 1000 无
产品型号 尺寸 精度 包装 阻值 特殊码
RTX 铝壳电阻
60=60W